

Resultatrapport

	Period	Period fg år
RÖRELSENS INTÄKTER		
Nettoomsättning		
3001 Försäljning inom Sverige, 25 % moms	8 754 679,20	3 757 993,61
3003 Försäljning inom Sverige, 6 % moms	3 924,00	0,00
3004 Försäljning inom Sverige, momsfri	29,00	88 287,00
3009 Periodisering intäkter	-171 095,76	171 095,76
3105 Försäljning varor till land utanför EU	79 007,00	0,00
3520 Fakturerade frakter	631,80	263,00
3540 Faktureringsavgifter 25% moms	3 705,20	0,00
3545 Påminnelseavgifter	0,00	150,00
3740 Öres- och kronutjämning	-30,12	-9,16
Summa nettoomsättning	8 670 850,32	4 017 780,21
Övriga rörelseintäkter		
3960 Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-15,66	0,00
3974 Vinst avytttr bilar och transportmedel	49 641,00	0,00
3999 Övriga rörelseintäkter	36,75	0,39
Summa övriga rörelseintäkter	49 662,09	0,39
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER	8 720 512,41	4 017 780,60
RÖRELSENS KOSTNADER		
Råvaror och förnödenheter		
4010 Inköp av varor och material	-2 023 957,70	-1 243 332,24
4056 Inköp varor från EU 25% moms	-3 165,08	0,00
4515 Inköp av varor från annat EU-land, 25 %	-896 937,67	-467 165,17
4600 Legoarbeten och under entreprenader (gruppkonto)	-542 508,40	-25 216,00
Summa råvaror och förnödenheter	-3 466 568,85	-1 735 713,41
BRUTTOVINST	5 253 943,56	2 282 067,19
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-1 196 727,00	-284 090,80
5012 Parkeringshyra	-31 983,60	-31 057,00
5020 El för belysning	-34 236,13	-7 844,22
5070 Reparation och underhåll av lokaler	-4 841,00	-75 656,01
5090 Övriga lokalkostnader	-68 993,00	-1 350,40
5221 Korttidshyra av inventarier och verktyg	-158 685,00	-31 790,81
5410 Förbrukningsinventarier	-372 071,35	-219 918,72
5420 Programvaror, licenser & appar	-26 044,11	-11 750,37
5422 Programvaror, licenser & appar EJ EU	-150 894,87	-445 181,95
5460 Förbrukningsmaterial	-49 525,24	-50 822,97
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial	-6 000,00	-14 293,00
5611 Drivmedel för personbilar	-113 227,31	-64 513,66
5612 Försäkring och skatt för personbilar	-41 707,00	-41 787,00
5613 Reparation och underhåll av personbilar	-66 664,48	-14 724,44
5615 Leasing av personbilar BMW	-82 208,71	-33 019,03
5616 Trängselskatt, avdragsgill	-2 827,00	-3 000,00
5619 Övriga personbilskostnader	-9 251,05	-6 906,20
5621 Parkering plats för klienter	-101 078,70	0,00
5700 Frakter och transporter (gruppkonto)	-2 642,80	0,00
5800 Resekostnader (gruppkonto)	-19 850,61	-2 484,68
5810 Biljetter	0,00	-320,00
5820 Hyrbilskostnader	-2 984,00	-1 465,20
5900 Reklam och PR (gruppkonto)	-350,00	-15 025,00
5910 Annonsering	0,00	-1 955,38
5911 Webbhotell, hemsida, domän	-1 546,00	-1 068,00
5920 Utomhus- och trafikreklam	-13 905,73	0,00
5930 Reklamtrycksaker och direktreklam	-38 774,29	0,00
6040 Avgifter iZettle och Klarna	-89 374,24	-29 395,51

Resultatrapport

	Period	Period fg år
6055 Franchisekostnader o.dyl.	-40 000,00	0,00
6060 Kreditförsäljningskostnader	-2 214,30	-14,70
6064 Factoringavgifter	-240,00	0,00
6072 Representation, ej avdragsgill	-72 380,51	-43 781,46
6073 Representationsgåvor, avdragsgill	-1 199,20	0,00
6100 Kontorsmateriel och trycksaker (gruppkonto)	-39 003,06	-56 939,61
6110 Kontorsmateriel	-2 749,95	-2 076,73
6212 Mobiltelefon	-26 847,61	-22 730,58
6230 Datakommunikation	-49 327,48	-12 277,43
6250 Postbefordran	-104,00	-1 508,60
6310 Företagsförsäkringar	-15 747,00	-1 342,00
6530 Redovisningstjänster	-176 785,50	-52 300,00
6540 IT-tjänster	-81 081,18	-27 970,53
6570 Bankkostnader	-53 957,30	-12 562,52
6571 Swish avgift	-778,00	-774,00
6981 Föreningsavg avdr gill	-990,00	-780,00
6982 Föreningsavg ej avdr gill	-9 707,00	-8 877,00
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-16 616,34	-1 169,30
6992 Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-7 840,00	-1 000,00
Summa övriga externa kostnader	-3 283 961,65	-1 635 524,81
Personalkostnader		
7010 Löner till kollektivanställda	-392 250,38	-27 135,00
7081 Sjuklöner till kollektivanställda	-4 430,80	0,00
7082 Semesterlöner till kollektivanställda	-27 694,88	-3 256,20
7090 Förändring av semesterlöneskuld	2 880,00	0,00
7210 Löner till tjänstemän	-692 469,30	-236 742,88
7285 Semesterlöner till tjänstemän	-12 836,54	-9 338,40
7310 Kontanta extraersättningar	-6 080,00	0,00
7410 Collectum	-936,00	-2 782,00
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42%	-303 136,00	-72 350,00
7533 deklarationspost	0,00	-674,00
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	-248,00	-276,00
7571 TGL Collectum	0,00	-1 006,00
7610 Utbildning	0,00	-144 355,07
7631 Personalrepresentation, avdragsgill	0,00	-1 016,00
7690 Övriga personalkostnader	-19 542,33	-30 421,55
Summa personalkostnader	-1 456 744,23	-529 353,10
Avskrivningar		
7834 Avskrivningar på bilar och andra transportmedel	-46 913,00	-80 423,00
Summa avskrivningar	-46 913,00	-80 423,00
Övriga rörelsekostnader		
7960 Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-1 017,08	-355,44
Summa övriga rörelsekostnader	-1 017,08	-355,44
Finansiella poster		
8221 Resultat vid försäljning av andelar i andra företag	183 333,34	527 000,00
8300 Ränteintäkter	63,65	0,00
8410 Räntekostnader för långfristiga skulder	-41 025,00	-77 477,87
8415 Räntekostnader för andra skulder till kreditinstitut	-20 331,47	-428,00
8420 Räntekostnader för kortfristiga skulder	-52,56	0,00
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-636,39	-0,45
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-3 390,00	-141,00
Summa finansiella poster	117 961,57	448 952,68
Bokslutsdispositioner		
8811 Avsättning till periodiseringsfond	0,00	-135 000,00

Resultatrapport

	Period	Period fg år
Summa bokslutsdispositioner	0,00	-135 000,00
Skatt		
8910 Skatt som belastar årets resultat	0,00	-83 446,00
Summa skatt	0,00	-83 446,00
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-8 137 243,24	-3 750 863,08
Årets resultat		
8999 Årets resultat	0,00	-266 917,52
Summa årets resultat	0,00	-266 917,52
BERÄKNAT RESULTAT	583 269,17	0,00